Thiringer Rangliste: 2017

Disciplina

Foil

adn

2005 - 2005

T1 23.09.2017
T2 30.09.2017
T3 11.11.2017
T4 09.12.2017
T5 24.02.2018
T6 10.03.2018
T7 21.03.2018
T8 14.04.2018
T9 28.04.2018
T10 09.06.2018

Género
Men's

Tipo de clasificacién

Descuento

uU13
U133
uU13
U133
uU13
uU13
uU13
U133
u17
U133

Rango Puntos Inicial Nombre

Nacion Clubes

Clase de edad Categoria

u13 Individual

Tipo de nacién Mismos puntos
Licencia Nacion

Ultimo resultado
solamente

Calculado en
15.10.2018. 09:29
Puntos transferidos

adn T1T2T3T4T5T6T7 T8 T9 T10

HUBER Rocco

1 128 0 Arcel GER TH SV Einheit Altenburg 2005 (6) 12 24 18|16 18 (0) 16 (1) 24
2 61 0 f;(';ﬁEFER GER TH SV Einheit Altenburg 2005 14 14 14 18 1
3 52 0 OSWALD Fabio GER THFSC Jena 20050 12 12 12 16
4 51 0 JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005/6 9 120 8 0 16
5 8 o  GENOVESE  GeR  THFz Erfurt EnGarde 2005 8 0 0
Salvatore
Todas las competiciones asignadas
Titulo Ciudad Nacién Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 Bitterfelder Schwert Bitterfeld GER 23.09.2017 24.09.2017 U13 Florett 1x
2 Nordhauser Nordhausen GER  30.09.2017 30.09.2017 U13 Florett 1
Rolandpokalturnier
3 Wittenauer Fuchs Berlin GER 11.11.2017 12.11.2017 U13 Florett 3x
4 Lauermann-Cup Kolkwitz GER 09.12.2017 10.12.2017 U13 Florett 3x
5 Osterburg Pokal Kraftsdorf GER 24.02.2018 24.02.2018 U13 Florett 1x
6 Internationaler Halle GER 10.03.2018 11.03.2018 U13 Florett 3x
Konig-Pokal
7 Challenge Wratislavia ~ Wroclaw POL  21.03.2018 25.03.2018 U13 Florett 1x
8 Thiringer Meisterschaft Jena GER 14.04.2018 14.04.2018 U13 Florett 1x
9 Schkeuditzer Schkeuditz GER  28.04.2018 28.04.2018 U17 Florett 1x
Flughafenturnier
10 Mitteldeutsche Dresden GER  09.06.2018 09.06.2018 U13 Florett 2

Meisterschaft

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Ingolf Katzsch - Ingolf. Katzsch@t-online.de



